
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № &

Про відмову у  визначенні ~\
місця проживання мало­

літньої дитини

Розглянувши заяву
проживання малолітньої дитини,

щодо визначення місця
           року народження,

разом із нею та з’ясувавши обставини по справі, встановлено, що в наданому пакеті
документів виявлено розбіжності юридичних фактів з фактичними обставинами по справі.

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції
комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Відмовити гр. у наданні адміністративної послуги щодо
визначення місця проживання малолітньої дитини,
           року народження, разом із нею.

2. Рекомендувати гр. звернутися до суду для вирішення
питання визначення місця проживання малолітньої дитини,
           року народження, разом із нею.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу Олена Міщук


